MAPA COMPARATIVO DE PRECOS - CARTA CONVITE N° 2016.01.19.01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Praca Major José Estelita de Aguiar s/n — Centro — 62748-000
CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

item

ESPECIFICACAO

UND

QUANT.

VR. UNT

VR. UNT

VR. UNT

TARCIANA

NEWS

RENALDO

BOLETIM
INFANTIL
15x21CM 1x1 Cor Tinta
Preta em Papel 90G

EDUCACAO

UNID

1.000

0,46

0,48

0,49

T

BOLETIM
FUNDAMENTAL
15x21CM 1x1 Cor Tinta
Preta em Papel 90G

ENSINO@ ;
" UNID

4.000

0,46

0,48

0,49

03

HISTORICO ESCOLAR
Papel 60KG Tam.
21x29.7CM 4x1 Cor

UNID

4.000

0,46

0,48

0,49

04

DIARIO EDUCAGAO
INFANTIL

Capa 60KG cor Azul,
emblema e Logomarca da
Prefeitura 4x1 cor Miolo
pgs 1x1 cor papel 24kg
tamanho 295 x 16 CM c/
22 fls e 01 fl 50x16cm
encadernado.

UNID

500

9,15

9,22

9,23

05

DIARIO
FUNDAMENTAL
Capa 60KG cor Laranja,
emblema e Logomarca da
Prefeitura 4x1 cor Miolo
pgs 1x1 cor papel 24kg
Tam 29,5 x 16 CM c/ 22 fls
e 01 fl 50x16cm.
Encadernado

ENSINO

UNID

1000

9,15

9,22

9,23

06

DIARIO EDUCAGAO DE
JOVENS E ADULTOS
Capa 60KG cor Laranja,
emblema e Logomarca da
Prefeitura 4x1 cor Miolo
pgs 1x1 cor papel 24kg
Tam 29,5 x 16 CM c/ 22 fls
e 01 fi 50x16cm.
Encadernado

UNID

100

9,15

9,22

9,23

07

FICHA DE ALUNO

'Bloco ¢/ 100x1 papel 24kg |

4x0 cor Tamanho 21x30CM

|

BLOCO

40

46,00

48,00

08

IMPRESSAQ A3 COLOR

UNID

400

2,98
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Papel coche 80kg cor 4x1
Tamanho 29,7x42cm

IMPRESSAO A3 COLOR | =
ADESIVA |

Papel ADESIVA 60kg cor| “NIP | 400 2,98 s10 | 307
4x1 Tamanho 29,7x42cm - |

09

IMPRESSOES DE
MATERIAL DO
PROGRAMA DE
ALFABETIZACAO “PAIC”
10 Matérias de Portugués e UNID | 300.000 0,07 0,08 0,08
Matematica
g Impressdo papel A4 75G
Tamanho 21cm % 29,7cm

IMPRESSOES DE
MATERIAL DO
PROGRAMA DE

ALFABETIZACAO =,
“PNAIC® Matérias de| UMD | 300.000 | 0,07 0,08 0,08

11

| Portugués e Matematica

| Impressdao PAPEL A4 75G
Tamanho 21cm x 29,7cm -
IMPRESSOES DE

BANNER'S _
Impresséo em lona, _! ‘
12 | Tamanho 1,20x0,80M4~ M2 | 100 65,48 65,90 66,86
colorido. Acabamento: ? : ‘
Cordéo e bastdo. (Modelos '
Variados) |

Capistrano, 28 de Janeiro de 2016.

: nnqueAndrade da Costa
Presidente.
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/ Atttonio Ernando Araljo de Souza
Membro -

ichele Matos Pruhdéncio
Membro




